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Artykuł 28 

Wejście w życie 

1. Umawiające się Państwa poinformują się w drodze 
dyplomatycznej o spełnieniu wymogów formalnych niezbę
dnych dla wejścia w życie niniejszej umowy. 

2. Niniejsza umowa wejdzie w życie trzydziestego dnia, 
licząc od daty otrzymania noty późniejszej, i jej postanowie
nia będą miały zastosowanie do podatków od dochodu 
i majątku, ustalonych w okresie od 1 stycznia w roku 
następnym po roku, w którym niniejsza umowa wejdzie 
w życie. 

Artykuł 29 

Niniejsza umowa pozostanie w mocy na czas nieokreś
lony. Każde z Umawiających się Państw może wypowiedzieć 
niniejszą umowę w drodze dyplomatycznej notyfikacji o wy-

powiedzeniu, nie później niż na sześć miesięcy przed końcem 
dowolnego roku kalendarzowego następującego po upływie 
pięciu lat od daty wejścia w życie niniejszej umowy. 

W takim wypadku umowa przestanie obowiązywać 
w stosunku do dochodów powstających w dowolnym roku 
podatkowym rozpoczynającym się dnia 1 stycznia lub po tym 
dniu w roku kalendarzowym następującym bezpośrednio po 
roku, w którym przekazano notyfikację o wypowiedzeniu. 

Na dowód czego niżej podpisańi, należycie upoważ
nieni, podpisali niniejszą umowę. 

Sporządzono w Mińsku dnia' 18 listopada 1992 r. 
w dwóch egzemplarzach, każdy w języku polskim i białorus
kim, przy czym obydwa teksty są jednakowo autentyczne. 

Z upoważnienia 
Rządu Rzeczypospolitej Polskiej 
H. Suchocka 

Z upoważnienia 
Rządu Republiki Białoruś 
W. Kebicz 

Po zapoznaniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczm, że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 12 stycznia 1993 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 23 października 1993 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Republiki Białoruś 
w sprawie unikania podwójnego opodatkowania w zakresie podatków od dochodu i majątku, sporządzonej 

w Mińsku dnia 18 listopada 1992 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar 
tykułem 28 Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Pol
skiej a Rządem Republiki Białoruś w sprawie unikania 
podwójnego opodatkowania w :.zakresie podatków od do
chodu i majątku , sporządzonej w Mińsku dnia 18 listopada 

1992 r., dokonane zostały przewidziane w tym artykule 
notyfikacje i w związku z tym powyższa umowa weszła 
w życie w dniu 30 lipca 1993 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 

Reklamacje z powodu niadortezenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urztdu Rady Ministrów, ul . Powsińska 69/11, 
00-979 Warszawa, P-1, do 16 dni po otrzymaniu nast,pnego kolej nego numeru. 

o wszelkich zmianach nezwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urztdu Rady Ministrów. 
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